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COLLOQUI  DOCENTI/GENITORI  PERIODO DI EMERGENZA SANITARIA 
contatti Skype – Docenti Scuola Superiore 

 
 

Cari Docenti, Gentili Famiglie, 

comunichiamo di seguito i contatti Skype dei Docenti da utilizzarsi nel periodo 23 aprile – 28 maggio 2020 di didattica a distanza. 

Il giorno dei colloqui per tutti i Docenti è: GIOVEDÌ ore 16.30-18.10 (n. 10 spazi di colloquio da 8 minuti effettivi) 

• per la prenotazione, i Genitori devono accedere all'area Colloqui Generali nel menù principale del Registro Elettronico (con le stesse modalità della prenotazione 

dei colloqui in occasione della consegna delle pagelle). Gli spazi di prenotazione verranno creati mercoledì 22 Aprile, a partire dalle ore 10:00 circa. 

• ogni famiglia ha la possibilità di fissare un solo colloquio nel periodo indicato 

• in corrispondenza dell’orario prenotato, la famiglia chiama l’insegnante su skype. Il sistema funziona bene solo se è garantita la puntualità nelle chiamate e se il colloquio 

termina due almeno minuti prima dell’inizio del successivo colloquio 

• in caso di necessità o di un inconveniente, suggeriamo di scrivere una mail all’insegnante specificando il tipo di problema incontrato. L’elenco dettagliato dei contatti mail 

degli insegnanti è disponibile alla pagina: http://www.salesianibologna.net/contatti/ , flag verde “Docenti Scuola Superiore” 

 

DOCENTE MATERIA (SIGLA) CLASSI CONTATTO SKYPE 

Adragna Sonia    DIS – TPP Lab. 5a  LICEO / 3a4a IPS sonia.adragna 
Antoni Stefania                  Consigliere TIM – TRG – MME  5a  IPIA / 1a2a3a4a ITT Stefyantoni 
Arpaia Salvatore STO – GEO 1a2a IPIA / 1a2a IPS arpaia29 
Benini Giorgia                                                FIL  3a

A-B LES / 4a5a LSA  benini.giorgia.prof@gmail.com 
Bettazzoni Riccardo FIS – SIN  3a

A-B LES / 1a2a ITT / 1aIPIA riccardo bet 
Bracci Barbara CHI – SNA  1a2a ITT / 1a LES bracci.barbara.prof@gmail.com 
Brighetti Piero TPP Lab. 3a IPS mediamorphosis.garibaldi 
Carpanelli Maddalena TPP Lab. 4a5a IPS mads979 
Carrozzo Anna                      Consigliere ITA – STO – STG 1a2a LES / 1a2a3a ITT anna_carrozzo@hotmail.it 
Checchinato don Andrea     Catechista    IRC 1a2a3a IPIA / IPS / LES / ITT    andrea.chechinato 
Chignoli Alessia TCO – SUM 3a4a5a  IPS / 1a2a LES / 3a

A-B LES alessia.chignoli 
Cocilova Alessandro TIC – TIN – MAT  1a2a IPIA / 1a5a ITT / 4a LSA alessandro.cocilov@gmail.com 
Dall'Agata Maddalena TIC – TPG – LTE  1a2a IPIA maddalena.dallagata@gmail.com 
D’Angelo Martina ING 1a2a3a5a IPS / 1a2a LES dangelo.martina.prof@gmail.com  
Evangelisti Chiara ING  3a5a IPIA / 1a3a4a5a ITT evangelisti.chiara.prof@gmail.com 
Ferlin Francesca                  Consigliere MAT 4a IPIA / 2a  IPS-ITT / 3a

A-B LES / 5a LSA ferlin.francesca.prof@gmail.com 



Ferriani Elisabetta ING 4a  IPS / 3a
A-B LES / 4a5a  LSA ferriani.elisabetta.prof@gmail.com 

Fontana Claudio               TMA–TIM –STE–MME–TMP–DPO  4a5a IPIA / 2a3a4a5a ITT claudiofontana78@gmail.com 
Frozzi Francesco TMA – TIM  3a4a IPIA FFrozen 

Guidi Andrea 
supplenza: Moro Davide 

SM – SMS  1a2a3a4a5a IPIA / 3a4a5a IPS / 2a ITT 
Andrea Guidi 
davidemoro.dm@gmail.com 

Ielacqua Fabiana TPS – TPP  1a3a4a5a IPS fabiana.ielacqua 
Lanzoni Elio TIM – TMP – DPO  3aIPIA / 3a4a5a ITT winnebagoeng 
Mattioli Lorenzo   MAT 1a3a4a5a IPIA / 1a3a4a5a IPS MEtch 1957 
Nerini Federica ITA – STO  1a2a4a5a IPIA nerini.federica.prof@gmail.com 
Pancaldi Giovanni LTE – TMA CAD – TMP Lab  1a2a3a4a5a IPIA / 3a ITT pancaldi.giovanni.PROF@gmail.com 
Parmeggiani Lucia ITA – STO – GEO  3a IPIA / 1a3a5a ITT Lucia Parmeggiani 
Passaniti M. Carmela ITA – STO  3a IPS / 3a

A-B LES /  4a5a LSA Maria Carmela Passaniti 
Passerini Giulia DIR 1a2a IPIA / 1a2a IPS / 1a2a ITT passerini.giulia.prof@gmail.com 
Pelagalli Paola                      Consigliere   MAT – Comp. MAT – TEE  1a2a4a IPIA / 1a IPS / 3a4a ITT pelagalli.paola.prof@gmail.com 
Petrillo Arianna TPS – TPP Lab.  2a3a IPS  petrillo.arianna.prof@gmail.com 
Plazzi Federico SNA  4a5a LSA  fede.plazzi 
Raiolo Gloria FRA 1a2a3a4a5a IPS / 1a2a3a

A-B LES raiolo.gloria.prof@gmail.com 
Romagnoli Monica ITA – STO  4a ITT / 2a3a

A-B LES / 4a LSA romagnoli.monica.prof@gmail.com 
Sabbiuni Antonio TIC-TIN Lab 1a2a IPS / 1a ITT asabbiuni 
Sansotta Beatrice ECA – DIR  3a4a5a IPS / 1a2a3a

A-B LES Sansotta Beatrice PROF 
Sarti Roberto                        Consigliere    LTE 1ª2a3a4a5a  IPIA sarti.roberto.prof@gmail.com 
Sasdelli Andrea LGA – TPS Lab – STA – DIS 1ª2a3a4a5a IPS / 3a

A-B LES / 4a LSA sasdoj@gmail.com 
Schincaglia Luca ITA – STO 1ª2a4a5a IPS schincaglia.luca.prof@gmail.com 
Simone Luciano IRC 1ª4a5a IPIA / IPS / ITT / LICEO  Luciano Simone 
Tejedor Ruiz Maya ING 1ª2a4a  IPIA / 2a ITT tejedor.maya.prof@gmail.com 
Vanzi Michele TEE – DPO 3a IPIA / 4a5a ITT michelevanzi_4 
Venturoli Elena SM – SMS  1ª2a IPS / 1ª2a3a

A-B4a5a LICEO / 3a ITT Elena Venturoli 
Venturoli Marco                   Vicepreside SMS 1a4a5a ITT venturoli.marco.prof@gmail.com 
Veronesi Federica MAT – FIS  1a2a LES / 4a5a LSA federica.veronesi@hotmail.it 
Vitale Angelica SIN – SNA  2a  IPIA / 1a2a IPS / 1a2a ITT / 2a LES vitale.angelica@hotmail.it 
Zacchini Gabriele TIC – TEE – TIM – SIS Lab 2a3a4a5a IPIA / 3a ITT zacchini.gabriele.prof@gmail.com 
Zardini Giovanni TIC – INF – TEE – SIS  1a2a IPS / 4a5a LSA / 3a4a5a ITT / 5a IPIA giozar19 

  

Si ricorda che per i colloqui con le figure istituzionali: DIRETTORE – PRESIDE  e  CATECHISTA – CONSIGLIERI [con motivazioni non strettamente legate al 
profitto delle discipline didattiche insegnate], occorre fare richiesta di colloquio tramite e-mail istituzionale. 

 

 Cordiali saluti  

 


